
 

 

 

 

 
 

 
 

 

De raad van de gemeente Steenbergen; 

 

In behandeling genomen het voorstel van het presidium d.d. 7 februari 2012 

 

Gelet op: de CAR/UWO-regeling gemeente Steenbergen 1997 en de Bezoldigingsverordening 

gemeente Steenbergen 2002 

 

besluit: 

 

 

I. met ingang van 1 april 2012 Drs. Eleonora Petronella Maria van der Meer, geboren te 

 ’s-Gravenhage de 10e april 1965 en wonende Kievitenburg 1, 3181 SJ  Rozenburg, 

 thans fulltime raadsgriffier in tijdelijke dienst, als zodanig in vaste dienst  aan te stellen  

 en haar tevens te bevorderen van schaal 11 naar schaal 11A van bijlage IIa van de 

 CAR/UWO; 

 

II. haar salaris te bepalen op € 3.956,-- bruto per maand, zijnde het salaris verbonden aan 

 schaal 11 A van bijlage IIa van de CAR/UWO bij salarisanciënniteit 5 (nieuwe structuur, 

 norm 1 januari 2011).  

   

 

Steenbergen, 29 maart 2012 

De raad voornoemd, 

de plaatsvervangend griffier de voorzitter 

 

 

 

 

J.H. van den Hof                    J.J. Hoogendoorn 

*BM1200253* 

BM1200253 


